CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. – PROCERGS

CONCURSOS PÚBLICOS 2025
EXTRATO DO EDITAL DE CONCURSOS PUBLICOS Nº 21/2025

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO

O Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Rio Grande do Sul S.A. –
PROCERGS, torna público o Edital de Concursos Públicos Nº 21/2025 para informar o resultado
dos pedidos de isenção da taxa de inscrição após recurso. O Edital de Concursos Públicos Nº
21/2025 - Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição após recurso pode ser lido na
íntegra no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br. Os candidatos que tiveram seus recursos
indeferidos deverão efetuar o pagamento do valor integral da taxa de inscrição até o último dia do
prazo previsto no Cronograma de Execução do Edital de Abertura, caso tenham interesse em
participar do certame em epígrafe.

Porto Alegre, 29 de julho de 2025.

Luiz Fernando Salvadori Záchia

Diretor-Presidente da PROCERGS

http://www.fundatec.org.br/